
Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 1

Nr. 1   50m Freistil  Frauen  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Ejjiad Nohaila 11 VS 1:11.27
2. Assmair Luna 11 VS 1:14.25
3. Kraft Joyce 11 VS 1:20.11
4. Schiechtl Emilia 12 VS 1:21.17
5. Muigg Marie 11 VS 1:23.27
6. Michalzcuk Maja 12 VS 1:26.25
7. Rief Katharina 11 THAUR 1:29.36
8. Bauer Amy 11 VS 1:30.55
9. Gören Tugce 11 VS 1:45.17

10. Moffitt Matilda 12 VS 1:46.48
11. Felderer Nina 12 THAUR 1:48.97
12. Schwarz Greta 12 VS 1:49.36
13. Schlechter Magdalena 11 VS 1:53.74
14. Mariacher Johanna 12 THAUR 2:26.41
15. Ziegler Sarah 12 THAUR 2:45.01

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Preindl Lena 10 HALL 44.15
2. Laimer Emma 09 VS 45.55
3. Petris Anna 10 VS 47.03
4. Turanovic Alina 09 VS 50.31
5. Schreiner Alica 09 THAUR 1:02.78
6. Pergher Greta 10 VS 1:03.96
7. Virgolini Mara 09 VS 1:04.03
8. Schreiner Janina 09 THAUR 1:05.50
9. Böckle Marie 10 VS 1:07.47

10. Szilczl Kinsco 09 THAUR 1:10.21
11. Magerle Lina 10 VS 1:13.38
12. Schüllner Sophia 10 THAUR 1:17.58
13. Crepaz-Fuentes Alice 10 VS 1:17.63
14. Würzl Mia 10 THAUR 1:18.20
15. Hofmann Sophia 09 THAUR 1:20.01
16. Grawe Amelie 10 VS 1:31.72
17. Drugowitsch Danielle 10 VS 1:36.19
18. Graeff Severina 09 VS 1:40.56
19. Fischler Sabine 10 THAUR 1:47.01
20. Demir Sahra 10 VS 2:05.19
21. Slunjski Laura 10 VS 2:15.51



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 2
Fortsetzung Nr. 1  50m Freistil  Frauen  offene Klasse

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Greil Victoria 07 GYM 36.37
2. Kröll Johanna 08 VS 44.75
3. Celso Bianca 08 THAUR 45.54
4. Buchberger Linett 08 HALL 45.84
5. Ivanova Darina 08 VS 47.91
6. Plunser Alissa 07 GYM 48.59
7. Kröll Katharina 08 VS 48.60
8. Sakic Melissa 08 GYM 50.06
9. Rössler Luisa 07 GYM 52.20

10. Mayramhof Nora 07 GYM 52.68
11. Auer Aliyah 07 GYM 53.20
12. Lisch Anna 07 NMS 53.87
13. Rief Elena 07 GYM 54.29
14. Spitaler Sophie 07 GYM 54.95
15. Tusch Mona 07 GYM 55.24
16. Pfeifer Franziska 07 GYM 55.39
17. Tschandl Charlotte 07 GYM 56.05
18. Zangl Naomi 07 GYM 56.07
19. Stockner Siena 07 NMS 56.50
20. Recheis Jana 07 GYM 57.03
21. Schlechtleitner Sofie 07 GYM 57.32
22. Waldnig Laura 08 VS 57.42
23. Kriechbaum Nella 07 GYM 57.56
24. Weberberger Hannah 07 GYM 57.57
25. Hammerle Julia 07 GYM 57.77
26. Smailji Amina 07 GYM 57.78
27. Mehilba Sara 07 GYM 58.06

Wolf Amelie 07 GYM 58.06
29. Eisendle Alicia 08 GYM 58.27
30. Frech Kaia 08 THAUR 58.31
31. Gostner Melanie 08 NMS 58.79
32. Pargger Heidi 07 GYM 58.85
33. Lang Maya 07 GYM 59.44
34. Golderer Silvia 07 GYM 59.58
35. Kößler Laura 08 GYM 59.71
36. Posch Java 08 GYM 59.80
37. Zanesco Luciana 07 GYM 59.82
38. Taschwer Maja 08 GYM 59.89
39. Vetter Anja 08 GYM 1:00.30
40. Keßler Lina 08 THAUR 1:00.61
41. Schallhart Heidi 07 GYM 1:00.77
42. Kirchler Lara-Maria 08 GYM 1:01.26
43. Brandner Liara 08 GYM 1:03.27
44. Koch Franziska 08 GYM 1:03.60
45. Freiseisen Valerie 08 GYM 1:05.46
46. Thaler Elena 07 GYM 1:05.86
47. Juen Katharina 07 GYM 1:07.27
48. Bischofer Sophia 08 GYM 1:07.30
49. Egger Minna 08 GYM 1:07.69



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 3
Fortsetzung Nr. 1  50m Freistil  Frauen  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

50. Lindner Jana 07 GYM 1:08.17
51. Brindlinger Hannah 07 GYM 1:08.19
52. Plankensteiner Fiona 07 GYM 1:08.32
53. Steiner Emily 07 GYM 1:08.85
54. Eder Lilly 08 GYM 1:10.46
55. Föger Lena 08 THAUR 1:10.52
56. Wildauer Julia 08 THAUR 1:10.91
57. Music Amelie 08 VS 1:12.32
58. Steiger Leni 08 GYM 1:12.92
59. Arnold-Graßmair Elina 08 GYM 1:15.08
60. Kirchner Leni 08 THAUR 1:15.90
61. Pesa Matea 08 VS 1:17.53
62. Kovacevic Sena 07 GYM 1:21.61
63. Pacher Kristin 08 GYM 1:24.35

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Langhofer Miriam 06 HALL 31.36
2. Ebster Lisa 05 HALL 31.77
3. Andric Katarina 05 GYM 32.90
4. Danzer Theresa 05 HALL 33.88
5. Schiemer Christina 06 GYM 36.99
6. Oleksy Amelie 06 GYM 38.48
7. Kasenbacher Michaela 06 HALL 38.82
8. Kirchmair Mona 06 GYM 39.48
9. Augusztinyi Emma 06 GYM 40.56

10. Palombo Elena 06 HALL 42.07
11. Listberger Sophie 06 GYM 42.82
12. Mülleder Clara 06 GYM 43.13
13. Gruber Miriam 06 GYM 43.48
14. Juretic Katharina 06 GYM 43.75
15. Wesely Flora 06 GYM 46.30
16. Posch Laura 05 GYM 48.44
17. Waldnig Theresa 06 GYM 48.59
18. Welsch Miriam 06 GYM 48.92
19. Heidler Fidelia 06 GYM 51.24
20. Meusburger Lilia 06 GYM 52.36
21. Pavlovic Ana 06 GYM 52.67
22. Kramer Emely 05 GYM 54.17
23. Hartlieb Elena 05 GYM 55.25
24. Gschwentner Sarah 06 GYM 56.01
25. Hangl Anna 06 GYM 56.32
26. Aigner Laura 06 GYM 57.66
27. Mitterrutzner Livia 06 GYM 59.76
28. Kölli Jennifer 06 GYM 1:02.67
29. Zorlu Semanur 06 GYM 1:15.68



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 4
Fortsetzung Nr. 1  50m Freistil  Frauen  offene Klasse

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kindler Franziska 03 GYM 34.49

17 - 18 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Madreiter Laura 02 GYM 40.48
2. Pedarnig Theresa 02 GYM 1:04.49

19 - 29 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Zirngast Katharina 95 HALL 34.04

30 - 49 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Bauer Angelika 76 HALL 36.00

AK 70 und älter

Jg. Abk. Zeit

1. Staudigl Waltraud 42 HALL 1:03.80

Nr. 2   50m Freistil  Männer  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Vill Max 12 HALL 58.10
2. Lezuo Linus 11 THAUR 1:02.53
3. Astner Jakob 12 HALL 1:10.85
4. Schober Moritz 11 THAUR 1:14.23
5. Schreiner Manuel 12 THAUR 1:14.72
6. Schüllner Elias 12 THAUR 1:16.73
7. Metodijev Alexander 11 VS 1:16.77
8. Waldnig Noah 11 VS 1:18.08
9. Hilbler Moritz 12 VS 1:22.04

10. Vouk Laurin 11 VS 1:22.56
11. Ganarin Peter 11 VS 1:24.95
12. Muigg André 11 VS 1:26.10
13. Reißlegger Florian 11 THAUR 1:27.18
14. Jäckel Christoph 11 THAUR 1:27.75
15. Brunner Tony 12 VS 1:28.14
16. Sattlegger Lukas 11 VS 1:31.33
17. Knoll Raphael 11 VS 1:31.75



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 5
Fortsetzung Nr. 2  50m Freistil  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

18. Keßler Fabian 12 THAUR 1:31.88
19. Thaler Anton 12 THAUR 1:35.30
20. Schaffenrath Tobias 11 THAUR 1:38.04
21. Kogler Philipp 12 VS 1:39.82
22. Sattlegger Philipp 11 VS 1:42.75
23. Sairwein David 11 THAUR 1:47.92
24. Knoflach Dominik 11 VS 1:49.78
25. Blank Benjamin 11 VS 1:50.08
26. Oexle Leo 12 VS 1:52.59

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Vill Paul 10 HALL 43.48
2. Becker Benjamin 10 HALL 48.80
3. Rabensteiner Niklas 09 THAUR 53.41
4. Görz Nicolas 10 VS 55.76
5. Buchner Manuel 09 VS 59.44
6. Renn Niklas 09 VS 1:05.98

Virgolini Matteo 09 VS 1:05.98
8. Josovi´c Maximilian 09 VS 1:06.46

Kogler Fabian 09 VS 1:06.46
10. Sakic Elvis 10 VS 1:07.01
11. Knapp Felix 10 VS 1:08.22
12. Posch Elias 10 THAUR 1:10.01
13. Schober Paul 10 THAUR 1:10.10
14. Narankhun Munkh 10 VS 1:10.16
15. Hagen Benedikt 09 THAUR 1:10.95
16. Lezuo Aaron 09 THAUR 1:11.32
17. Plattner Florian 09 THAUR 1:13.88
18. Felderer Christoph 10 THAUR 1:18.54
19. Reißlegger Daniel 10 THAUR 1:21.38
20. Wilson Liam 10 VS 1:30.31
21. Moser Joseph 10 VS 1:37.11
22. Borgogno Lino 09 VS 1:43.53
23. Kurz Leonard 10 VS 1:44.91
24. Filipovic Luka 09 VS 1:58.06

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Magerle Jonas 07 NMS 33.38
2. Schwaiger Moritz 07 HALL 35.13
3. Wechner David 07 GYM 35.54
4. Ottmann Fabio 07 NMS 36.24
5. Plattner Theo 07 GYM 36.55
6. Baumann Julian 07 GYM 38.79
7. Buchner Andreas 08 HALL 39.81
8. Schmölzer Jonas 07 GYM 41.35



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 6
Fortsetzung Nr. 2  50m Freistil  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

9. Mair Vinzenz 07 GYM 42.14
10. Bergmann Alexander 07 GYM 42.33
11. Angerer Felix 07 GYM 42.58
12. Madzarevic Matteo 07 NMS 45.19
13. Vesely Moritz 08 HALL 45.44
14. Freund Elisa 07 GYM 46.41
15. Schabetsberger Moritz 07 GYM 46.92
16. Scherl Johannes 08 GYM 49.47
17. Wessely Finn 08 GYM 50.81
18. Oberwimmer Max 07 GYM 51.33
19. Dörler Raphael 08 THAUR 51.56
20. Lamprecht Max 08 NMS 51.59

Narankhun Gan 08 GYM 51.59
22. Kirchebner David 07 GYM 51.68
23. Maderböck Samuel 07 GYM 51.99
24. Zangerl Johannes 07 GYM 52.01
25. Stasyk Darij 07 NMS 52.66
26. Straganz Maximilian 07 GYM 53.82
27. Schüllner Simon 08 GYM 53.86
28. Martinek Vincent 08 GYM 54.05
29. Cicek Liam 07 GYM 54.30
30. Schumacher Clemens 07 GYM 55.28
31. Berger Julian 07 GYM 56.22

Hundegger Jonas 07 GYM 56.22
33. Nagl Lukas 07 GYM 56.48
34. Zehetner Nico 07 GYM 58.94
35. Haim Martin 08 THAUR 1:00.40
36. Steiner Ben 07 GYM 1:00.55
37. Purner Fabio 07 GYM 1:00.91
38. Neuner David 08 GYM 1:01.34
39. Kreidl Maximilan 07 GYM 1:01.45
40. Thaler Elias 07 GYM 1:03.22
41. Ristic Viktor 08 GYM 1:04.83
42. Norz David 08 THAUR 1:05.44
43. Vettori Noam 07 GYM 1:06.18
44. Peer Simon 07 GYM 1:06.75
45. Fink Julian 08 GYM 1:09.46
46. Arnocski Viktor 08 NMS 1:19.45
47. Elkanas Zaid 08 THAUR 1:29.32
48. Erdik Hazan 08 GYM 1:32.98
49. Larcher Philipp 08 VS 1:38.87
50. Brantner Florian 08 VS 2:03.27

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Eder Emanuel 05 NMS 29.30
2. Galler Jonathan 06 GYM 32.06
3. Vesely Tobias 06 HALL 34.11
4. Somoggi Niko 06 GYM 35.73



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 7
Fortsetzung Nr. 2  50m Freistil  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

5. Schraffl Max 06 GYM 36.26
6. Hammerle Samuel 05 GYM 36.31
7. Platzer Xaver 05 GYM 36.80
8. Haim Mika 06 GYM 36.86
9. Rief Matteo 05 GYM 37.62

10. Birkner Samuel 05 GYM 38.39
11. Stiller Julian 05 GYM 40.07
12. Pargger Elias 05 GYM 40.18
13. Hörmann Maximilian 06 GYM 40.40
14. Suen Marco 05 GYM 40.91
15. Prandstetter Florian 06 GYM 41.18
16. Vetter Fabian 05 GYM 41.33
17. Gruber Matteo 05 GYM 41.86
18. Schneeberger Fabio 06 GYM 42.35
19. Guldenbrein Matteo 06 GYM 44.02
20. Tursky Niclas 05 GYM 44.14
21. Huber Gabriel 05 GYM 44.36
22. Maier Leon 06 GYM 44.63
23. Kreuzer Luis 06 GYM 45.04
24. Eliskases Noel 05 GYM 45.19
25. Dagdeviren Harun 06 GYM 47.28
26. Huber Leo 06 GYM 48.22
27. Plank Leonhard 06 GYM 48.58
28. Lindtner Felix 06 GYM 48.85
29. Lackner Christoph 06 GYM 48.97
30. Feneberg Ludwig 06 GYM 49.52
31. Rainer Alexander 05 GYM 51.97
32. Arnold-Graßmair Laurin 05 GYM 52.03
33. Lampe Fabio 06 GYM 52.28
34. Kienpointner Stefan 06 GYM 54.73
35. Hundegger Florian 06 GYM 55.70
36. Hupfauf Dylan 06 GYM 57.76
37. Batinic David 06 GYM 59.24
38. Fink Paul 06 GYM 1:01.76
39. Walter Bernhard 06 GYM 1:01.95

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Nigg Lukas 03 HALL 28.70
2. Plattner Noah 03 HALL 30.04
3. Fuchs Benjamin 04 HALL 30.68
4. Platzer Felix 03 GYM 33.65
5. Ebster Nico 04 HALL 37.05

17 - 18 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kurz Luis 02 HALL 25.68



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 8
Fortsetzung Nr. 2  50m Freistil  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

2. Posch Valentin 02 GYM 31.30

50 - 69 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Stecher Bernhard 58 HALL 37.93

Nr. 3   50m Schmetterling  Frauen  offene Klasse 26.06.2019

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Langhofer Miriam 06 HALL 34.00
2. Andric Katarina 05 GYM 35.73
3. Ebster Lisa 05 HALL 36.10
4. Danzer Theresa 05 HALL 38.31
5. Kasenbacher Michaela 06 HALL 55.14

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kindler Franziska 03 GYM 40.61

19 - 29 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Zirngast Katharina 95 HALL 37.94

30 - 49 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Bauer Angelika 76 HALL 44.36

Nr. 4   50m Schmetterling  Männer  offene Klasse 26.06.2019

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Schwaiger Moritz 07 HALL 45.33
2. Magerle Jonas 07 NMS 47.92
3. Ottmann Fabio 07 NMS 48.07
4. Buchner Andreas 08 HALL 49.69



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 9
Fortsetzung Nr. 4  50m Schmetterling  Männer  offene Klasse

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Galler Jonathan 06 GYM 37.03
2. Platzer Xaver 05 GYM 37.76
3. Vesely Tobias 06 HALL 42.61

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Plattner Noah 03 HALL 35.30
2. Fuchs Benjamin 04 HALL 36.83
3. Platzer Felix 03 GYM 45.02

17 - 18 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kurz Luis 02 HALL 27.60

50 - 69 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Stecher Bernhard 58 HALL 49.35

Nr. 5   50m Brust  Frauen  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Assmair Luna 11 VS 1:16.57
2. Schiechtl Emilia 12 VS 1:21.49
3. Ejjiad Nohaila 11 VS 1:21.70
4. Muigg Marie 11 VS 1:27.60
5. Kraft Joyce 11 VS 1:31.39
6. Bauer Amy 11 VS 1:31.67
7. Rief Katharina 11 THAUR 1:33.04
8. Felderer Nina 12 THAUR 1:49.93
9. Schwarz Greta 12 VS 1:52.84

10. Schlechter Magdalena 11 VS 1:56.50
11. Moffitt Matilda 12 VS 1:57.16
12. Gören Tugce 11 VS 1:57.44
13. Ziegler Sarah 12 THAUR 2:34.18



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 10
Fortsetzung Nr. 5  50m Brust  Frauen  offene Klasse

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Laimer Emma 09 VS 58.31
2. Turanovic Alina 09 VS 1:02.59
3. Schreiner Alica 09 THAUR 1:02.86
4. Pergher Greta 10 VS 1:03.16
5. Virgolini Mara 09 VS 1:03.81
6. Preindl Lena 10 HALL 1:04.24
7. Schreiner Janina 09 THAUR 1:08.13
8. Böckle Marie 10 VS 1:09.16
9. Szilczl Kinsco 09 THAUR 1:09.86

10. Graeff Severina 09 VS 1:15.15
11. Crepaz-Fuentes Alice 10 VS 1:18.54
12. Magerle Lina 10 VS 1:18.97
13. Hofmann Sophia 09 THAUR 1:22.99
14. Schüllner Sophia 10 THAUR 1:23.25
15. Grawe Amelie 10 VS 1:39.86
16. Würzl Mia 10 THAUR 1:40.54
17. Drugowitsch Danielle 10 VS 1:41.80
18. Fischler Sabine 10 THAUR 1:51.89
19. Slunjski Laura 10 VS 2:12.49

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Mayramhof Nora 07 GYM 53.55
2. Lisch Anna 07 NMS 54.52
3. Rief Elena 07 GYM 54.84
4. Buchberger Linett 08 HALL 55.61
5. Pfeifer Franziska 07 GYM 55.77
6. Waldnig Laura 08 VS 57.02
7. Zangl Naomi 07 GYM 57.19
8. Rössler Luisa 07 GYM 57.25
9. Spitaler Sophie 07 GYM 57.28

10. Greil Victoria 07 GYM 57.63
11. Golderer Silvia 07 GYM 58.50
12. Recheis Jana 07 GYM 58.61
13. Kößler Laura 08 GYM 59.33
14. Frech Kaia 08 THAUR 59.54
15. Keßler Lina 08 THAUR 59.59
16. Eisendle Alicia 08 GYM 59.70
17. Tschandl Charlotte 07 GYM 59.92
18. Plunser Alissa 07 GYM 59.93
19. Lang Maya 07 GYM 1:00.44
20. Gostner Melanie 08 NMS 1:00.54
21. Hammerle Julia 07 GYM 1:00.57
22. Mehilba Sara 07 GYM 1:00.96
23. Pargger Heidi 07 GYM 1:01.02
24. Vetter Anja 08 GYM 1:01.33
25. Kröll Katharina 08 VS 1:01.41



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 11
Fortsetzung Nr. 5  50m Brust  Frauen  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

26. Auer Aliyah 07 GYM 1:01.45
27. Koch Franziska 08 GYM 1:01.90
28. Ivanova Darina 08 VS 1:02.63
29. Schlechtleitner Sofie 07 GYM 1:02.64
30. Weberberger Hannah 07 GYM 1:02.76
31. Kriechbaum Nella 07 GYM 1:02.79
32. Taschwer Maja 08 GYM 1:02.92
33. Smailji Amina 07 GYM 1:02.93
34. Schallhart Heidi 07 GYM 1:03.21
35. Wolf Amelie 07 GYM 1:04.13
36. Freiseisen Valerie 08 GYM 1:04.44
37. Celso Bianca 08 THAUR 1:04.46
38. Stockner Siena 07 NMS 1:04.60
39. Brandner Liara 08 GYM 1:05.94
40. Thaler Elena 07 GYM 1:06.17
41. Sakic Melissa 08 GYM 1:07.51
42. Juen Katharina 07 GYM 1:07.71
43. Steiger Leni 08 GYM 1:07.85
44. Kröll Johanna 08 VS 1:08.36
45. Tusch Mona 07 GYM 1:08.45
46. Posch Java 08 GYM 1:08.47
47. Zanesco Luciana 07 GYM 1:08.79
48. Egger Minna 08 GYM 1:09.21
49. Kirchler Lara-Maria 08 GYM 1:09.36
50. Meusburger Mavie 08 GYM 1:09.98
51. Bischofer Sophia 08 GYM 1:10.14
52. Plankensteiner Fiona 07 GYM 1:11.69
53. Arnold-Graßmair Elina 08 GYM 1:12.06
54. Music Amelie 08 VS 1:12.85
55. Brindlinger Hannah 07 GYM 1:13.58
56. Hell Kathrin 07 GYM 1:13.65
57. Steiner Emily 07 GYM 1:14.21
58. Wildauer Julia 08 THAUR 1:14.66
59. Eder Lilly 08 GYM 1:14.80
60. Föger Lena 08 THAUR 1:15.10
61. Pesa Matea 08 VS 1:15.25
62. Kirchner Leni 08 THAUR 1:15.74
63. Feneberg Susanna 08 GYM 1:19.94
64. Pacher Kristin 08 GYM 1:28.41

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Ebster Lisa 05 HALL 37.71
2. Danzer Theresa 05 HALL 43.07
3. Langhofer Miriam 06 HALL 43.60
4. Juretic Katharina 06 GYM 45.12
5. Kasenbacher Michaela 06 HALL 45.99
6. Schiemer Christina 06 GYM 49.85
7. Mülleder Clara 06 GYM 50.79



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 12
Fortsetzung Nr. 5  50m Brust  Frauen  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

8. Wesely Flora 06 GYM 50.86
9. Pavlovic Ana 06 GYM 50.93

10. Oleksy Amelie 06 GYM 51.20
11. Waldnig Theresa 06 GYM 51.61
12. Gruber Miriam 06 GYM 52.16
13. Kirchmair Mona 06 GYM 52.30
14. Posch Laura 05 GYM 52.43
15. Palombo Elena 06 HALL 52.82
16. Augusztinyi Emma 06 GYM 53.35
17. Listberger Sophie 06 GYM 53.63
18. Meusburger Lilia 06 GYM 54.11
19. Welsch Miriam 06 GYM 54.91
20. Hangl Anna 06 GYM 55.93
21. Hartlieb Elena 05 GYM 56.85
22. Heidler Fidelia 06 GYM 57.12
23. Aigner Laura 06 GYM 58.13
24. Gschwentner Sarah 06 GYM 58.39
25. Mitterrutzner Livia 06 GYM 59.36
26. Kramer Emely 05 GYM 1:02.33
27. Kölli Jennifer 06 GYM 1:02.95
28. Zorlu Semanur 06 GYM 1:23.46

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kindler Franziska 03 GYM 47.42

17 - 18 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Madreiter Laura 02 GYM 52.85
2. Pedarnig Theresa 02 GYM 1:04.38

19 - 29 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Zirngast Katharina 95 HALL 43.14



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 13

Nr. 6   50m Brust  Männer  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Schüllner Elias 12 THAUR 1:16.53
2. Waldnig Noah 11 VS 1:17.04
3. Schober Moritz 11 THAUR 1:18.73
4. Hilbler Moritz 12 VS 1:23.81
5. Metodijev Alexander 11 VS 1:24.36
6. Muigg André 11 VS 1:25.09
7. Lezuo Linus 11 THAUR 1:25.54
8. Ganarin Peter 11 VS 1:25.95
9. Schreiner Manuel 12 THAUR 1:27.03

10. Brunner Tony 12 VS 1:28.64
11. Vouk Laurin 11 VS 1:30.15
12. Sattlegger Lukas 11 VS 1:32.47
13. Kogler Philipp 12 VS 1:33.16
14. Keßler Fabian 12 THAUR 1:34.91
15. Reißlegger Florian 11 THAUR 1:37.07
16. Sairwein David 11 THAUR 1:38.12
17. Jäckel Christoph 11 THAUR 1:38.48
18. Thaler Anton 12 THAUR 1:40.19
19. Sattlegger Philipp 11 VS 1:42.97
20. Knoll Raphael 11 VS 1:45.96
21. Blank Benjamin 11 VS 1:56.74
22. Knoflach Dominik 11 VS 2:00.41
23. Oexle Leo 12 VS 2:04.26
24. Schaffenrath Tobias 11 THAUR 2:11.57

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Vill Paul 10 HALL 1:03.51
2. Becker Benjamin 10 HALL 1:03.74
3. Knapp Felix 10 VS 1:05.34
4. Virgolini Matteo 09 VS 1:07.79
5. Rabensteiner Niklas 09 THAUR 1:09.28
6. Görz Nicolas 10 VS 1:10.36
7. Josovi´c Maximilian 09 VS 1:10.95
8. Hagen Benedikt 09 THAUR 1:11.29
9. Schober Paul 10 THAUR 1:11.37

10. Sakic Elvis 10 VS 1:11.41
11. Lezuo Aaron 09 THAUR 1:14.83
12. Posch Elias 10 THAUR 1:16.84
13. Buchner Manuel 09 VS 1:17.95
14. Kogler Fabian 09 VS 1:21.65
15. Plattner Florian 09 THAUR 1:22.02
16. Felderer Christoph 10 THAUR 1:24.50
17. Reißlegger Daniel 10 THAUR 1:29.33
18. Renn Niklas 09 VS 1:34.08
19. Borgogno Lino 09 VS 1:39.68



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 14
Fortsetzung Nr. 6  50m Brust  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

20. Moser Joseph 10 VS 1:40.46
21. Wilson Liam 10 VS 1:41.58
22. Narankhun Munkh 10 VS 1:45.17
23. Kurz Leonard 10 VS 1:59.13
24. Filipovic Luka 09 VS 2:02.65

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Plattner Theo 07 GYM 45.43
2. Schwaiger Moritz 07 HALL 46.42
3. Magerle Jonas 07 NMS 46.75
4. Ottmann Fabio 07 NMS 48.79
5. Schabetsberger Moritz 07 GYM 49.22
6. Bergmann Alexander 07 GYM 51.05
7. Zangerl Johannes 07 GYM 51.42
8. Wechner David 07 GYM 51.73
9. Angerer Felix 07 GYM 52.23

10. Baumann Julian 07 GYM 56.05
11. Vettori Noam 07 GYM 56.71
12. Schumacher Clemens 07 GYM 57.06
13. Schmölzer Jonas 07 GYM 57.61
14. Mair Vinzenz 07 GYM 57.79
15. Madzarevic Matteo 07 NMS 58.02
16. Oberwimmer Max 07 GYM 58.15
17. Hundegger Jonas 07 GYM 58.95
18. Lamprecht Max 08 NMS 59.71
19. Scherl Johannes 08 GYM 1:00.02
20. Kirchebner David 07 GYM 1:00.06
21. Vesely Moritz 08 HALL 1:01.45
22. Steiner Ben 07 GYM 1:01.55
23. Straganz Maximilian 07 GYM 1:01.84
24. Kreidl Maximilan 07 GYM 1:02.07
25. Berger Julian 07 GYM 1:02.53
26. Halbgebauer Felix 08 GYM 1:02.69
27. Freund Elisa 07 GYM 1:02.71
28. Buchner Andreas 08 HALL 1:02.72
29. Schüllner Simon 08 GYM 1:03.94
30. Haim Martin 08 THAUR 1:04.33
31. Peer Simon 07 GYM 1:05.21
32. Zehetner Nico 07 GYM 1:05.29
33. Wessely Finn 08 GYM 1:06.41
34. Thaler Elias 07 GYM 1:06.96
35. Cicek Liam 07 GYM 1:07.05
36. Nagl Lukas 07 GYM 1:07.11
37. Martinek Vincent 08 GYM 1:07.56
38. Purner Fabio 07 GYM 1:07.75
39. Norz David 08 THAUR 1:08.15
40. Narankhun Gan 08 GYM 1:10.66
41. Hirschegger Gabriel 08 GYM 1:11.35



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 15
Fortsetzung Nr. 6  50m Brust  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

42. Stasyk Darij 07 NMS 1:11.75
43. Maderböck Samuel 07 GYM 1:12.86
44. Dörler Raphael 08 THAUR 1:13.20
45. Langer Leonhard 08 GYM 1:14.15
46. Fink Julian 08 GYM 1:14.82
47. Neuner David 08 GYM 1:17.48
48. Arnocski Viktor 08 NMS 1:20.55
49. Koppelstätter Paul 08 GYM 1:23.62
50. Ristic Viktor 08 GYM 1:28.69
51. Larcher Philipp 08 VS 1:35.22
52. Erdik Hazan 08 GYM 1:37.62
53. Brantner Florian 08 VS 2:07.59
54. Elkanas Zaid 08 THAUR 2:33.30

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Eder Emanuel 05 NMS 37.96
2. Platzer Xaver 05 GYM 40.82
3. Vesely Tobias 06 HALL 45.55
4. Haim Mika 06 GYM 45.74
5. Schraffl Max 06 GYM 45.82
6. Rief Matteo 05 GYM 47.35
7. Hammerle Samuel 05 GYM 49.02
8. Suen Marco 05 GYM 50.09
9. Somoggi Niko 06 GYM 51.28

10. Birkner Samuel 05 GYM 52.42
11. Tursky Niclas 05 GYM 52.50
12. Lampe Fabio 06 GYM 52.74
13. Hörmann Maximilian 06 GYM 53.12
14. Maier Leon 06 GYM 53.67
15. Dagdeviren Harun 06 GYM 53.76
16. Vetter Fabian 05 GYM 54.75
17. Gruber Matteo 05 GYM 55.19
18. Pargger Elias 05 GYM 56.69
19. Kienpointner Stefan 06 GYM 57.01
20. Schneeberger Fabio 06 GYM 57.10
21. Feneberg Ludwig 06 GYM 57.30
22. Eliskases Noel 05 GYM 57.54
23. Prandstetter Florian 06 GYM 57.70
24. Lackner Christoph 06 GYM 59.12
25. Huber Gabriel 05 GYM 59.18
26. Rainer Alexander 05 GYM 1:00.29
27. Lindtner Felix 06 GYM 1:00.60
28. Guldenbrein Matteo 06 GYM 1:01.66
29. Arnold-Graßmair Laurin 05 GYM 1:02.84
30. Hupfauf Dylan 06 GYM 1:05.26
31. Batinic David 06 GYM 1:05.82
32. Fink Paul 06 GYM 1:06.77
33. Plank Leonhard 06 GYM 1:07.85



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 16
Fortsetzung Nr. 6  50m Brust  Männer  offene Klasse

Jg. Abk. Zeit

34. Walter Bernhard 06 GYM 1:07.86
35. Hundegger Florian 06 GYM 1:07.88
36. Kreuzer Luis 06 GYM 1:11.83

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Fuchs Benjamin 04 HALL 36.28
2. Platzer Felix 03 GYM 42.80
3. Ebster Nico 04 HALL 49.84

Nr. 7   50m Rücken  Frauen  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Muigg Marie 11 VS 1:45.23

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Petris Anna 10 VS 58.89
2. Preindl Lena 10 HALL 1:04.84
3. Graeff Severina 09 VS 1:49.18

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Meusburger Mavie 08 GYM 1:02.64
2. Hell Kathrin 07 GYM 1:09.52
3. Pesa Matea 08 VS 1:17.76

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Ebster Lisa 05 HALL 37.99
2. Langhofer Miriam 06 HALL 38.50
3. Danzer Theresa 05 HALL 38.56
4. Andric Katarina 05 GYM 38.62
5. Juretic Katharina 06 GYM 45.15
6. Kirchmair Mona 06 GYM 49.98
7. Kasenbacher Michaela 06 HALL 54.17
8. Posch Laura 05 GYM 59.18
9. Kramer Emely 05 GYM 1:17.84



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 17
Fortsetzung Nr. 7  50m Rücken  Frauen  offene Klasse

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Kindler Franziska 03 GYM 44.23

19 - 29 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Zirngast Katharina 95 HALL 41.81

AK 70 und älter

Jg. Abk. Zeit

1. Staudigl Waltraud 42 HALL 1:04.58

Nr. 8   50m Rücken  Männer  offene Klasse 26.06.2019

8 Jahre und jünger

Jg. Abk. Zeit

1. Astner Jakob 12 HALL 1:16.17
2. Vill Max 12 HALL 1:16.53
3. Hilbler Moritz 12 VS 1:56.22

9 - 10 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Vill Paul 10 HALL 54.43
2. Becker Benjamin 10 HALL 55.55

11 - 12 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Magerle Jonas 07 NMS 38.86
2. Schwaiger Moritz 07 HALL 42.77
3. Ottmann Fabio 07 NMS 47.60
4. Buchner Andreas 08 HALL 1:00.42
5. Vesely Moritz 08 HALL 1:05.65

13 - 14 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Eder Emanuel 05 NMS 35.41
2. Vesely Tobias 06 HALL 46.10
3. Somoggi Niko 06 GYM 48.07
4. Huber Leo 06 GYM 57.26



Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol

Protokoll Seite 18
Fortsetzung Nr. 8  50m Rücken  Männer  offene Klasse

15 - 16 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Nigg Lukas 03 HALL 35.31
2. Fuchs Benjamin 04 HALL 37.05
3. Plattner Noah 03 HALL 38.75
4. Ebster Nico 04 HALL 49.72

17 - 18 Jahre

Jg. Abk. Zeit

1. Posch Valentin 02 GYM 39.47



Stadtmeisterschaft im Schwimmen Hall in Tirol 2019

Mehrkampfwertung

Weiblich

Schüler D

1. 11 VS 2:30.82 1:14.25 1:16.57

2. 11 VS 2:32.97 1:11.27 1:21.70

3. 12 VS 2:42.66 1:21.17 1:21.49

4. Muigg Marie 11 VS 2:50.87 1:23.27 1:27.60 1:45.23

5. Kraft Joyce 11 VS 2:51.50 1:20.11 1:31.39

6. Bauer Amy 11 VS 3:02.22 1:30.55 1:31.67

7. Schwarz Greta 12 VS 3:42.20 1:49.36 1:52.84

8. 11 VS 3:42.61 1:45.17 1:57.44

9. 12 VS 3:43.64 1:46.48 1:57.16

10. Schlechter Magdalena 11 VS 3:50.24 1:53.74 1:56.50

11. 12 VS 1:26.25 1:26.25

Schüler C

1. Laimer Emma 9 VS 1:43.86 45.55 58.31

2. Petris Anna 10 VS 1:45.92 47.03 58.89

3. 10 HALL 1:48.39 44.15 1:04.24 1:04.84

4. 9 VS 1:52.90 50.31 1:02.59

5. 10 VS 2:07.12 1:03.96 1:03.16

6. 9 VS 2:07.84 1:04.03 1:03.81

7. 10 VS 2:16.63 1:07.47 1:09.16

8. Magerle Lina 10 VS 2:32.35 1:13.38 1:18.97

9. 10 VS 2:36.17 1:17.63 1:18.54

10. 9 VS 2:55.71 1:40.56 1:15.15 1:49.18

11. 10 VS 3:11.58 1:31.72 1:39.86

12. 10 VS 3:17.99 1:36.19 1:41.80

13. 10 VS 4:28.00 2:15.51 2:12.49

14. 10 VS 2:05.19 2:05.19

Schüler B

1. 7 GYM 1:34.00 36.37 57.63

2. 8 HALL 1:41.45 45.84 55.61

3. 7 GYM 1:46.23 52.68 53.55

4. Lisch Anna 7 NMS 1:48.39 53.87 54.52

5. Plunser Alissa 7 GYM 1:48.52 48.59 59.93

6. Rief Elena 7 GYM 1:49.13 54.29 54.84

7. Rössler Luisa 7 GYM 1:49.45 52.20 57.25

8. Kröll Katharina 8 VS 1:50.01 48.60 1:01.41

9. Ivanova Darina 8 VS 1:50.54 47.91 1:02.63

10. Pfeifer Franziska 7 GYM 1:51.16 55.39 55.77

11. Spitaler Sophie 7 GYM 1:52.23 54.95 57.28

12. Kröll Johanna 8 VS 1:53.11 44.75 1:08.36

13. Zangl Naomi 7 GYM 1:53.26 56.07 57.19

14. Waldnig Laura 8 VS 1:54.44 57.42 57.02

15. Auer Aliyah 7 GYM 1:54.65 53.20 1:01.45

Assmair Luna

Ejjiad Nohaila

Schiechtl Emilia

Gören Tugce

Moffitt Matilda

Michalzcuk Maja

Preindl Lena

Turanovic Alina

Pergher Greta

Virgolini Mara

Böckle Marie

Crepaz-Fuentes Alice

Graeff Severina

Grawe Amelie

Drugowitsch Danielle

Slunjski Laura

Demir Sahra

Greil Victoria

Buchberger Linett

Mayramhof Nora



16. Recheis Jana 7 GYM 1:55.64 57.03 58.61

17. Tschandl Charlotte 7 GYM 1:55.97 56.05 59.92

18. Sakic Melissa 8 GYM 1:57.57 50.06 1:07.51

18. Eisendle Alicia 8 GYM 1:57.97 58.27 59.70

20. Golderer Silvia 7 GYM 1:58.08 59.58 58.50

21. Hammerle Julia 7 GYM 1:58.34 57.77 1:00.57

22. Mehilba Sara 7 GYM 1:59.02 58.06 1:00.96

23. Kößler Laura 8 GYM 1:59.04 59.71 59.33

24. Gostner Melanie 8 NMS 1:59.33 58.79 1:00.54

25. Pargger Heidi 7 GYM 1:59.87 58.85 1:01.02

26. Lang Maya 7 GYM 1:59.88 59.44 1:00.44

27. Schlechtleitner Sofie 7 GYM 1:59.96 57.32 1:02.64

28. Weberberger Hannah 7 GYM 2:00.33 57.57 1:02.76

29. Kriechbaum Nella 7 GYM 2:00.35 57.56 1:02.79

30. Smailji Amina 7 GYM 2:00.71 57.78 1:02.93

31. Stockner Siena 7 NMS 2:01.10 56.50 1:04.60

32. Vetter Anja 8 GYM 2:01.63 1:00.30 1:01.33

33. Wolf Amelie 7 GYM 2:02.19 58.06 1:04.13

34. Taschwer Maja 8 GYM 2:02.81 59.89 1:02.92

35. Tusch Mona 7 GYM 2:03.69 55.24 1:08.45

36. Schallhart Heidi 7 GYM 2:03.98 1:00.77 1:03.21

37. Koch Franziska 8 GYM 2:05.50 1:03.60 1:01.90

38. Posch Java 8 GYM 2:08.27 59.80 1:08.47

39. 7 GYM 2:08.61 59.82 1:08.79

40. 8 GYM 2:09.21 1:03.27 1:05.94

41. 8 GYM 2:09.90 1:05.46 1:04.44

42. 8 GYM 2:10.62 1:01.26 1:09.36

43. Thaler Elena 7 GYM 2:12.03 1:05.86 1:06.17

44. 8 GYM 2:12.62 1:09.98 1:02.64

45. 7 GYM 2:14.98 1:07.27 1:07.71

46. Egger Minna 8 GYM 2:16.90 1:07.69 1:09.21

47. 8 GYM 2:17.44 1:07.30 1:10.14

48. 7 GYM 2:20.01 1:08.32 1:11.69

49. Steiger Leni 8 GYM 2:20.77 1:12.92 1:07.85

50. 7 GYM 2:21.77 1:08.19 1:13.58

51. Steiner Emily 7 GYM 2:23.06 1:08.85 1:14.21

52. Hell Kathrin 7 GYM 2:23.17 1:13.65 1:09.52

53. Music Amelie 8 VS 2:25.17 1:12.32 1:12.85

54. Eder Lilly 8 GYM 2:25.26 1:10.46 1:14.80

55. Arnold-Graßmair Elina 8 GYM 2:27.14 1:15.08 1:12.06

56. Pesa Matea 8 VS 2:32.78 1:17.53 1:15.25 1:17.76

57. Pacher Kristin 8 GYM 2:52.76 1:24.35 1:28.41

58. Lindner Jana 7 GYM 1:08.17 1:08.17

59. Feneberg Susanna 8 GYM 1:19.94 1:19.94

60. Kovacevic Sena 7 GYM 1:21.61 1:21.61

Schüler A

1. Langhofer Miriam 6 HALL 1:05.36 31.36 34.00 43.60 38.50

2. Ebster Lisa 5 HALL 1:07.87 31.77 36.10 37.71 37.99

3. Andric Katarina 5 GYM 1:08.63 32.90 35.73 38.62

4. Danzer Theresa 5 HALL 1:12.19 33.88 38.31 43.07 38.56

5. Kasenbacher Michaela 6 HALL 1:24.81 38.82 55.14 45.99 54.17

6. Schiemer Christina 6 GYM 1:26.84 36.99 49.85

7. Juretic Katharina 6 GYM 1:28.87 43.75 45.12 45.15

8. Kirchmair Mona 6 GYM 1:29.46 39.48 52.30 49.98

Zanesco Luciana

Brandner Liara

Freiseisen Valerie

Kirchler Lara-Maria

Meusburger Mavie

Juen Katharina

Bischofer Sophia

Plankensteiner Fiona

Brindlinger Hannah



9. Oleksy Amelie 6 GYM 1:29.68 38.48 51.20

10. Augusztinyi Emma 6 GYM 1:33.91 40.56 53.35

11. Mülleder Clara 6 GYM 1:33.92 43.13 50.79

12. Palombo Elena 6 HALL 1:34.89 42.07 52.82

13. Gruber Miriam 6 GYM 1:35.64 43.48 52.16

14. Listberger Sophie 6 GYM 1:36.45 42.82 53.63

15. Wesely Flora 6 GYM 1:37.16 46.30 50.86

16. Waldnig Theresa 6 GYM 1:40.20 48.59 51.61

17. Posch Laura 5 GYM 1:40.87 48.44 52.43 59.18

18. Pavlovic Ana 6 GYM 1:43.60 52.67 50.93

19. Welsch Miriam 6 GYM 1:43.83 48.92 54.91

20. Meusburger Lilia 6 GYM 1:46.47 52.36 54.11

21. Heidler Fidelia 6 GYM 1:48.36 51.24 57.12

22. Hartlieb Elena 5 GYM 1:52.10 55.25 56.85

23. Hangl Anna 6 GYM 1:52.25 56.32 55.93

24. Gschwentner Sarah 6 GYM 1:54.40 56.01 58.39

25. Aigner Laura 6 GYM 1:55.79 57.66 58.13

26. Kramer Emely 5 GYM 1:56.50 54.17 1:02.33 1:17.84

27. Mitterrutzner Livia 6 GYM 1:59.12 59.76 59.36

28. Kölli Jennifer 6 GYM 2:05.62 1:02.67 1:02.95

29. Zorlu Semanur 6 GYM 2:39.14 1:15.68 1:23.46

Jugend B

1. Kindler Franziska 3 GYM 1:15.10 34.49 40.61 47.42 44.23

Jugend A

1. Madreiter Laura 2 GYM 1:33.33 40.48 52.85

2. Pedarnig Theresa 2 GYM 2:08.87 1:04.49 1:04.38

Allgemein Klasse

1. Zirngast Katharina 95 HALL 1:11.98 34.04 37.94 43.14 41.81

AK I

1. Bauer Angelika 76 HALL 1:20.36 36.00 44.36

AK III

1. Staudigl Waltraud 42 HALL 2:08.38 1:03.80 1:04.58



Männlich

Schüler D

1. Vill Max 12 HALL 2:14.63 58.10 1:16.53

2. Astner Jakob 12 HALL 2:27.02 1:10.85 1:16.17

3. Waldnig Noah 11 VS 2:35.12 1:18.08 1:17.04

4. Metodijev Alexander 11 VS 2:41.13 1:16.77 1:24.36

5. Hilbler Moritz 12 VS 2:45.85 1:22.04 1:23.81 1:56.22

6. Ganarin Peter 11 VS 2:50.90 1:24.95 1:25.95

7. Muigg André 11 VS 2:51.19 1:26.10 1:25.09

8. Vouk Laurin 11 VS 2:52.71 1:22.56 1:30.15

9. Brunner Tony 12 VS 2:56.78 1:28.14 1:28.64

10. Sattlegger Lukas 11 VS 3:03.80 1:31.33 1:32.47

11. Kogler Philipp 12 VS 3:12.98 1:39.82 1:33.16

12. Knoll Raphael 11 VS 3:17.71 1:31.75 1:45.96

13. Sattlegger Philipp 11 VS 3:25.72 1:42.75 1:42.97

14. Blank Benjamin 11 VS 3:46.82 1:50.08 1:56.74

15. Knoflach Dominik 11 VS 3:50.19 1:49.78 2:00.41

16. Oexle Leo 12 VS 3:56.85 1:52.59 2:04.26

Schüler C

1. Vill Paul 10 HALL 1:37.91 43.48 1:03.51 54.43

2. Becker Benjamin 10 HALL 1:44.35 48.80 1:03.74 55.55

3. Görz Nicolas 10 VS 2:06.12 55.76 1:10.36

4. Knapp Felix 10 VS 2:13.56 1:08.22 1:05.34

5. Virgolini Matteo 9 VS 2:13.77 1:05.98 1:07.79

6. Buchner Manuel 9 VS 2:17.39 59.44 1:17.95

7. Josovi´c Maximilian 9 VS 2:17.41 1:06.46 1:10.95

8. Sakic Elvis 10 VS 2:18.42 1:07.01 1:11.41

9. Kogler Fabian 9 VS 2:28.11 1:06.46 1:21.65

10. Renn Niklas 9 VS 2:40.06 1:05.98 1:34.08

11. Narankhun Munkh 10 VS 2:55.33 1:10.16 1:45.17

12. Wilson Liam 10 VS 3:11.89 1:30.31 1:41.58

13. Moser Joseph 10 VS 3:17.57 1:37.11 1:40.46

14. Borgogno Lino 9 VS 3:23.21 1:43.53 1:39.68

15. Kurz Leonard 10 VS 3:44.04 1:44.91 1:59.13

16. Filipovic Luka 9 VS 4:00.71 1:58.06 2:02.65

Schüler D

1. Magerle Jonas 7 NMS 1:12.24 33.38 47.92 46.75 38.86

2. Schwaiger Moritz 7 HALL 1:17.90 35.13 45.33 46.42 42.77

3. Plattner Theo 7 GYM 1:21.98 36.55 45.43

4. Ottmann Fabio 7 NMS 1:23.84 36.24 48.07 48.79 47.60

5. Wechner David 7 GYM 1:27.27 35.54 51.73

6. Buchner Andreas 8 HALL 1:29.50 39.81 49.69 1:02.72 1:00.42

7. Bergmann Alexander 7 GYM 1:33.38 42.33 51.05

8. Angerer Felix 7 GYM 1:34.81 42.58 52.23

9. Baumann Julian 7 GYM 1:34.84 38.79 56.05

10. Schabetsberger Moritz 7 GYM 1:36.14 46.92 49.22

11. Schmölzer Jonas 7 GYM 1:38.96 41.35 57.61

12. Mair Vinzenz 7 GYM 1:39.93 42.14 57.79

13. Madzarevic Matteo 7 NMS 1:43.21 45.19 58.02



14. Zangerl Johannes 7 GYM 1:43.43 52.01 51.42

15. Vesely Moritz 8 HALL 1:46.89 45.44 1:01.45 1:05.65

16. Freund Elisa 7 GYM 1:49.12 46.41 1:02.71

17. Oberwimmer Max 7 GYM 1:49.48 51.33 58.15

18. Scherl Johannes 8 GYM 1:49.49 49.47 1:00.02

19. Lamprecht Max 8 NMS 1:51.30 51.59 59.71

20. Kirchebner David 7 GYM 1:51.74 51.68 1:00.06

21. Schumacher Clemens 7 GYM 1:52.34 55.28 57.06

22. Hundegger Jonas 7 GYM 1:55.17 56.22 58.95

23. Straganz Maximilian 7 GYM 1:55.66 53.82 1:01.84

24. Wessely Finn 8 GYM 1:57.22 50.81 1:06.41

25. Schüllner Simon 8 GYM 1:57.80 53.86 1:03.94

26. Berger Julian 7 GYM 1:58.75 56.22 1:02.53

27. Cicek Liam 7 GYM 2:01.35 54.30 1:07.05

28. Martinek Vincent 8 GYM 2:01.61 54.05 1:07.56

29. Steiner Ben 7 GYM 2:02.10 1:00.55 1:01.55

30. Narankhun Gan 8 GYM 2:02.25 51.59 1:10.66

31. Vettori Noam 7 GYM 2:02.89 1:06.18 56.71

32. Kreidl Maximilan 7 GYM 2:03.52 1:01.45 1:02.07

33. Nagl Lukas 7 GYM 2:03.59 56.48 1:07.11

34. Zehetner Nico 7 GYM 2:04.23 58.94 1:05.29

35. Stasyk Darij 7 NMS 2:04.41 52.66 1:11.75

36. Maderböck Samuel 7 GYM 2:04.85 51.99 1:12.86

37. Purner Fabio 7 GYM 2:08.66 1:00.91 1:07.75

38. Thaler Elias 7 GYM 2:10.18 1:03.22 1:06.96

39. Peer Simon 7 GYM 2:11.96 1:06.75 1:05.21

40. Neuner David 8 GYM 2:18.82 1:01.34 1:17.48

41. Fink Julian 8 GYM 2:24.28 1:09.46 1:14.82

42. Ristic Viktor 8 GYM 2:33.52 1:04.83 1:28.69

43. Arnocski Viktor 8 NMS 2:40.00 1:19.45 1:20.55

44. Erdik Hazan 8 GYM 3:10.60 1:32.98 1:37.62

45. Larcher Philipp 8 VS 3:14.09 1:38.87 1:35.22

46. Brantner Florian 8 VS 4:10.86 2:03.27 2:07.59

47. Halbgebauer Felix 8 GYM 1:02.69 1:02.69

48. Hirschegger Gabriel 8 GYM 1:11.35 1:11.35

49. Langer Leonhard 8 GYM 1:14.15 1:14.15

50. Koppelstätter Paul 8 GYM 1:23.62 1:23.62

Schüler A

1. Eder Emanuel 5 NMS 1:04.71 29.30 37.96 35.41

2. Galler Jonathan 6 GYM 1:09.09 32.06 37.03

3. Platzer Xaver 5 GYM 1:14.56 36.80 37.76 40.82

4. Vesely Tobias 6 HALL 1:16.72 34.11 42.61 45.55 46.10

5. Schraffl Max 6 GYM 1:22.08 36.26 45.82

6. Haim Mika 6 GYM 1:22.60 36.86 45.74

7. Somoggi Niko 6 GYM 1:23.80 35.73 51.28 48.07

8. Rief Matteo 5 GYM 1:24.97 37.62 47.35

9. Hammerle Samuel 5 GYM 1:25.33 36.31 49.02

10. Birkner Samuel 5 GYM 1:30.81 38.39 52.42

11. Suen Marco 5 GYM 1:31.00 40.91 50.09

12. Hörmann Maximilian 6 GYM 1:33.52 40.40 53.12

13. Vetter Fabian 5 GYM 1:36.08 41.33 54.75

14. Tursky Niclas 5 GYM 1:36.64 44.14 52.50

15. Pargger Elias 5 GYM 1:36.87 40.18 56.69

16. Gruber Matteo 5 GYM 1:37.05 41.86 55.19



17. Maier Leon 6 GYM 1:38.30 44.63 53.67

18. Prandstetter Florian 6 GYM 1:38.88 41.18 57.70

19. Schneeberger Fabio 6 GYM 1:39.45 42.35 57.10

20. Dagdeviren Harun 6 GYM 1:41.04 47.28 53.76

21. Eliskases Noel 5 GYM 1:42.73 45.19 57.54

22. Huber Gabriel 5 GYM 1:43.54 44.36 59.18

23. Lampe Fabio 6 GYM 1:45.02 52.28 52.74

24. Huber Leo 6 GYM 1:45.48 48.22 57.26

25. Guldenbrein Matteo 6 GYM 1:45.68 44.02 1:01.66

26. Feneberg Ludwig 6 GYM 1:46.82 49.52 57.30

27. Lackner Christoph 6 GYM 1:48.09 48.97 59.12

28. Lindtner Felix 6 GYM 1:49.45 48.85 1:00.60

29. Kienpointner Stefan 6 GYM 1:51.74 54.73 57.01

30. Rainer Alexander 5 GYM 1:52.26 51.97 1:00.29

31. Arnold-Graßmair Laurin 5 GYM 1:54.87 52.03 1:02.84

32. Plank Leonhard 6 GYM 1:56.43 48.58 1:07.85

33. Kreuzer Luis 6 GYM 1:56.87 45.04 1:11.83

34. Hupfauf Dylan 6 GYM 2:03.02 57.76 1:05.26

35. Hundegger Florian 6 GYM 2:03.58 55.70 1:07.88

36. Batinic David 6 GYM 2:05.06 59.24 1:05.82

37. Fink Paul 6 GYM 2:08.53 1:01.76 1:06.77

38. Walter Bernhard 6 GYM 2:09.81 1:01.95 1:07.86

39. Stiller Julian 5 GYM 40.07

Jugend B

1. Nigg Lukas 3 HALL 1:04.01 28.70 35.31

2. Plattner Noah 3 HALL 1:05.34 30.04 35.30 38.75

3. Fuchs Benjamin 4 HALL 1:06.96 30.68 36.83 36.28 37.05

4. Platzer Felix 3 GYM 1:16.45 33.65 45.02 42.80

5. Ebster Nico 4 HALL 1:26.77 37.05 49.84 49.72

Jugend A

1. Kurz Luis 2 HALL 25.68 27.60

2. Posch Valentin 2 GYM 1:10.77 31.30 39.47

AK II

1. Stecher Bernhard 58 HALL 1:27.28 37.93 49.35

   40.07

   53.28



Stadtmeisterschaft im Schwimmen Hall in Tirol 2019

Weiblich

1. Langhofer Miriam 6 HALL 1:05.36 31.36 34.00 43.60 38.50

2. Ebster Lisa 5 HALL 1:07.87 31.77 36.10 37.71 37.99

3. Andric Katarina 5 GYM 1:08.63 32.90 35.73 38.62

4. Zirngast Katharina 95 HALL 1:11.98 34.04 37.94 43.14 41.81

5. Danzer Theresa 5 HALL 1:12.19 33.88 38.31 43.07 38.56

6. Kindler Franziska 3 GYM 1:15.10 34.49 40.61 47.42 44.23

7. Bauer Angelika 76 HALL 1:20.36 36.00 44.36

8. Kasenbacher Michaela 6 HALL 1:24.81 38.82 55.14 45.99 54.17

9. Schiemer Christina 6 GYM 1:26.84 36.99 49.85

10. Juretic Katharina 6 GYM 1:28.87 43.75 45.12 45.15

11. Kirchmair Mona 6 GYM 1:29.46 39.48 52.30 49.98

12. Oleksy Amelie 6 GYM 1:29.68 38.48 51.20

13. Madreiter Laura 2 GYM 1:33.33 40.48 52.85

14. Augusztinyi Emma 6 GYM 1:33.91 40.56 53.35

15. Mülleder Clara 6 GYM 1:33.92 43.13 50.79

16. Greil Victoria 7 GYM 1:34.00 36.37 57.63

17. Palombo Elena 6 HALL 1:34.89 42.07 52.82

18. Gruber Miriam 6 GYM 1:35.64 43.48 52.16

19. Listberger Sophie 6 GYM 1:36.45 42.82 53.63

20. Wesely Flora 6 GYM 1:37.16 46.30 50.86

21. Waldnig Theresa 6 GYM 1:40.20 48.59 51.61

22. Posch Laura 5 GYM 1:40.87 48.44 52.43 59.18

23. Buchberger Linett 8 HALL 1:41.45 45.84 55.61

24. Pavlovic Ana 6 GYM 1:43.60 52.67 50.93

25. Welsch Miriam 6 GYM 1:43.83 48.92 54.91

26. Laimer Emma 9 VS 1:43.86 45.55 58.31

27. Petris Anna 10 VS 1:45.92 47.03 58.89

28. Mayramhof Nora 7 GYM 1:46.23 52.68 53.55

29. Meusburger Lilia 6 GYM 1:46.47 52.36 54.11

30. Heidler Fidelia 6 GYM 1:48.36 51.24 57.12

31. Preindl Lena 10 HALL 1:48.39 44.15 1:04.24 1:04.84

32. Lisch Anna 7 NMS 1:48.39 53.87 54.52

33. Plunser Alissa 7 GYM 1:48.52 48.59 59.93

34. Rief Elena 7 GYM 1:49.13 54.29 54.84

35. Rössler Luisa 7 GYM 1:49.45 52.20 57.25

36. Kröll Katharina 8 VS 1:50.01 48.60 1:01.41

37. Ivanova Darina 8 VS 1:50.54 47.91 1:02.63

38. Pfeifer Franziska 7 GYM 1:51.16 55.39 55.77

39. Hartlieb Elena 5 GYM 1:52.10 55.25 56.85

40. Spitaler Sophie 7 GYM 1:52.23 54.95 57.28

41. Hangl Anna 6 GYM 1:52.25 56.32 55.93

42. Turanovic Alina 9 VS 1:52.90 50.31 1:02.59

43. Kröll Johanna 8 VS 1:53.11 44.75 1:08.36

44. Zangl Naomi 7 GYM 1:53.26 56.07 57.19

45. Gschwentner Sarah 6 GYM 1:54.40 56.01 58.39

46. Waldnig Laura 8 VS 1:54.44 57.42 57.02

47. Auer Aliyah 7 GYM 1:54.65 53.20 1:01.45

48. Recheis Jana 7 GYM 1:55.64 57.03 58.61

49. Aigner Laura 6 GYM 1:55.79 57.66 58.13

50. Tschandl Charlotte 7 GYM 1:55.97 56.05 59.92

51. Kramer Emely 5 GYM 1:56.50 54.17 1:02.33 1:17.84

52. Sakic Melissa 8 GYM 1:57.57 50.06 1:07.51

53. Eisendle Alicia 8 GYM 1:57.97 58.27 59.70

54. Golderer Silvia 7 GYM 1:58.08 59.58 58.50

55. Hammerle Julia 7 GYM 1:58.34 57.77 1:00.57



56. Mehilba Sara 7 GYM 1:59.02 58.06 1:00.96

57. Kößler Laura 8 GYM 1:59.04 59.71 59.33

58. Mitterrutzner Livia 6 GYM 1:59.12 59.76 59.36

59. Gostner Melanie 8 NMS 1:59.33 58.79 1:00.54

60. Pargger Heidi 7 GYM 1:59.87 58.85 1:01.02

61. Lang Maya 7 GYM 1:59.88 59.44 1:00.44

62. Schlechtleitner Sofie 7 GYM 1:59.96 57.32 1:02.64

63. Weberberger Hannah 7 GYM 2:00.33 57.57 1:02.76

64. Kriechbaum Nella 7 GYM 2:00.35 57.56 1:02.79

65. Smailji Amina 7 GYM 2:00.71 57.78 1:02.93

66. Stockner Siena 7 NMS 2:01.10 56.50 1:04.60

67. Vetter Anja 8 GYM 2:01.63 1:00.30 1:01.33

68. Wolf Amelie 7 GYM 2:02.19 58.06 1:04.13

69. Taschwer Maja 8 GYM 2:02.81 59.89 1:02.92

70. Tusch Mona 7 GYM 2:03.69 55.24 1:08.45

71. Schallhart Heidi 7 GYM 2:03.98 1:00.77 1:03.21

72. Koch Franziska 8 GYM 2:05.50 1:03.60 1:01.90

73. Kölli Jennifer 6 GYM 2:05.62 1:02.67 1:02.95

74. Pergher Greta 10 VS 2:07.12 1:03.96 1:03.16

75. Virgolini Mara 9 VS 2:07.84 1:04.03 1:03.81

76. Posch Java 8 GYM 2:08.27 59.80 1:08.47

77. Staudigl Waltraud 42 HALL 2:08.38 1:03.80 1:04.58

78. Zanesco Luciana 7 GYM 2:08.61 59.82 1:08.79

79. Pedarnig Theresa 2 GYM 2:08.87 1:04.49 1:04.38

80. Brandner Liara 8 GYM 2:09.21 1:03.27 1:05.94

81. Freiseisen Valerie 8 GYM 2:09.90 1:05.46 1:04.44

82. Kirchler Lara-Maria 8 GYM 2:10.62 1:01.26 1:09.36

83. Thaler Elena 7 GYM 2:12.03 1:05.86 1:06.17

84. Meusburger Mavie 8 GYM 2:12.62 1:09.98 1:02.64

85. Juen Katharina 7 GYM 2:14.98 1:07.27 1:07.71

86. Böckle Marie 10 VS 2:16.63 1:07.47 1:09.16

87. Egger Minna 8 GYM 2:16.90 1:07.69 1:09.21

88. Bischofer Sophia 8 GYM 2:17.44 1:07.30 1:10.14

89. Plankensteiner Fiona 7 GYM 2:20.01 1:08.32 1:11.69

90. Steiger Leni 8 GYM 2:20.77 1:12.92 1:07.85

91. Brindlinger Hannah 7 GYM 2:21.77 1:08.19 1:13.58

92. Steiner Emily 7 GYM 2:23.06 1:08.85 1:14.21

93. Hell Kathrin 7 GYM 2:23.17 1:13.65 1:09.52

94. Music Amelie 8 VS 2:25.17 1:12.32 1:12.85

95. Eder Lilly 8 GYM 2:25.26 1:10.46 1:14.80

96. Arnold-Graßmair Elina 8 GYM 2:27.14 1:15.08 1:12.06

97. Assmair Luna 11 VS 2:30.82 1:14.25 1:16.57

98. Magerle Lina 10 VS 2:32.35 1:13.38 1:18.97

99. Pesa Matea 8 VS 2:32.78 1:17.53 1:15.25 1:17.76

100. Ejjiad Nohaila 11 VS 2:32.97 1:11.27 1:21.70

101. Crepaz-Fuentes Alice 10 VS 2:36.17 1:17.63 1:18.54

102. Zorlu Semanur 6 GYM 2:39.14 1:15.68 1:23.46

103. Schiechtl Emilia 12 VS 2:42.66 1:21.17 1:21.49

104. Muigg Marie 11 VS 2:50.87 1:23.27 1:27.60 1:45.23

105. Kraft Joyce 11 VS 2:51.50 1:20.11 1:31.39

106. Pacher Kristin 8 GYM 2:52.76 1:24.35 1:28.41

107. Graeff Severina 9 VS 2:55.71 1:40.56 1:15.15 1:49.18

108. Bauer Amy 11 VS 3:02.22 1:30.55 1:31.67

109. Grawe Amelie 10 VS 3:11.58 1:31.72 1:39.86

110. Drugowitsch Danielle 10 VS 3:17.99 1:36.19 1:41.80

111. Schwarz Greta 12 VS 3:42.20 1:49.36 1:52.84

112. Gören Tugce 11 VS 3:42.61 1:45.17 1:57.44

113. Moffitt Matilda 12 VS 3:43.64 1:46.48 1:57.16

114. Schlechter Magdalena 11 VS 3:50.24 1:53.74 1:56.50



115. Slunjski Laura 10 VS 4:28.00 2:15.51 2:12.49

116. Lindner Jana 7 GYM 1:08.17 1:08.17

117. Feneberg Susanna 8 GYM 1:19.94 1:19.94

118. Kovacevic Sena 7 GYM 1:21.61 1:21.61

119. Michalzcuk Maja 12 VS 1:26.25 1:26.25

120. Demir Sahra 10 VS 2:05.19 2:05.19



Männlich

1. Kurz Luis 2 HALL 25.68 27.60

2. Nigg Lukas 3 HALL 1:04.01 28.70 35.31

3. Eder Emanuel 5 NMS 1:04.71 29.30 37.96 35.41

4. Plattner Noah 3 HALL 1:05.34 30.04 35.30 38.75

5. Fuchs Benjamin 4 HALL 1:06.96 30.68 36.83 36.28 37.05

6. Galler Jonathan 6 GYM 1:09.09 32.06 37.03

7. Posch Valentin 2 GYM 1:10.77 31.30 39.47

8. Magerle Jonas 7 NMS 1:12.24 33.38 47.92 46.75 38.86

9. Platzer Xaver 5 GYM 1:14.56 36.80 37.76 40.82

10. Platzer Felix 3 GYM 1:16.45 33.65 45.02 42.80

11. Vesely Tobias 6 HALL 1:16.72 34.11 42.61 45.55 46.10

12. Schwaiger Moritz 7 HALL 1:17.90 35.13 45.33 46.42 42.77

13. Plattner Theo 7 GYM 1:21.98 36.55 45.43

14. Schraffl Max 6 GYM 1:22.08 36.26 45.82

15. Haim Mika 6 GYM 1:22.60 36.86 45.74

16. Somoggi Niko 6 GYM 1:23.80 35.73 51.28 48.07

17. Ottmann Fabio 7 NMS 1:23.84 36.24 48.07 48.79 47.60

18. Rief Matteo 5 GYM 1:24.97 37.62 47.35

19. Hammerle Samuel 5 GYM 1:25.33 36.31 49.02

20. Ebster Nico 4 HALL 1:26.77 37.05 49.84 49.72

21. Wechner David 7 GYM 1:27.27 35.54 51.73

22. Stecher Bernhard 58 HALL 1:27.28 37.93 49.35

23. Buchner Andreas 8 HALL 1:29.50 39.81 49.69 1:02.72 1:00.42

24. Birkner Samuel 5 GYM 1:30.81 38.39 52.42

25. Suen Marco 5 GYM 1:31.00 40.91 50.09

26. Bergmann Alexander 7 GYM 1:33.38 42.33 51.05

27. Hörmann Maximilian 6 GYM 1:33.52 40.40 53.12

28. Angerer Felix 7 GYM 1:34.81 42.58 52.23

29. Baumann Julian 7 GYM 1:34.84 38.79 56.05

30. Vetter Fabian 5 GYM 1:36.08 41.33 54.75

31. Schabetsberger Moritz 7 GYM 1:36.14 46.92 49.22

32. Tursky Niclas 5 GYM 1:36.64 44.14 52.50

33. Pargger Elias 5 GYM 1:36.87 40.18 56.69

34. Gruber Matteo 5 GYM 1:37.05 41.86 55.19

35. Vill Paul 10 HALL 1:37.91 43.48 1:03.51 54.43

36. Maier Leon 6 GYM 1:38.30 44.63 53.67

37. Prandstetter Florian 6 GYM 1:38.88 41.18 57.70

38. Schmölzer Jonas 7 GYM 1:38.96 41.35 57.61

39. Schneeberger Fabio 6 GYM 1:39.45 42.35 57.10

40. Mair Vinzenz 7 GYM 1:39.93 42.14 57.79

41. Dagdeviren Harun 6 GYM 1:41.04 47.28 53.76

42. Eliskases Noel 5 GYM 1:42.73 45.19 57.54

43. Madzarevic Matteo 7 NMS 1:43.21 45.19 58.02

44. Zangerl Johannes 7 GYM 1:43.43 52.01 51.42

45. Huber Gabriel 5 GYM 1:43.54 44.36 59.18

46. Becker Benjamin 10 HALL 1:44.35 48.80 1:03.74 55.55

47. Lampe Fabio 6 GYM 1:45.02 52.28 52.74

48. Huber Leo 6 GYM 1:45.48 48.22 57.26

49. Guldenbrein Matteo 6 GYM 1:45.68 44.02 1:01.66

50. Feneberg Ludwig 6 GYM 1:46.82 49.52 57.30

51. Vesely Moritz 8 HALL 1:46.89 45.44 1:01.45 1:05.65

52. Lackner Christoph 6 GYM 1:48.09 48.97 59.12

53. Freund Elisa 7 GYM 1:49.12 46.41 1:02.71

54. Lindtner Felix 6 GYM 1:49.45 48.85 1:00.60

55. Oberwimmer Max 7 GYM 1:49.48 51.33 58.15

56. Scherl Johannes 8 GYM 1:49.49 49.47 1:00.02

57. Lamprecht Max 8 NMS 1:51.30 51.59 59.71

   53.28



58. Kirchebner David 7 GYM 1:51.74 51.68 1:00.06

59. Kienpointner Stefan 6 GYM 1:51.74 54.73 57.01

60. Rainer Alexander 5 GYM 1:52.26 51.97 1:00.29

61. Schumacher Clemens 7 GYM 1:52.34 55.28 57.06

62. Arnold-Graßmair Laurin 5 GYM 1:54.87 52.03 1:02.84

63. Hundegger Jonas 7 GYM 1:55.17 56.22 58.95

64. Straganz Maximilian 7 GYM 1:55.66 53.82 1:01.84

65. Plank Leonhard 6 GYM 1:56.43 48.58 1:07.85

66. Kreuzer Luis 6 GYM 1:56.87 45.04 1:11.83

67. Wessely Finn 8 GYM 1:57.22 50.81 1:06.41

68. Schüllner Simon 8 GYM 1:57.80 53.86 1:03.94

69. Berger Julian 7 GYM 1:58.75 56.22 1:02.53

70. Cicek Liam 7 GYM 2:01.35 54.30 1:07.05

71. Martinek Vincent 8 GYM 2:01.61 54.05 1:07.56

72. Steiner Ben 7 GYM 2:02.10 1:00.55 1:01.55

73. Narankhun Gan 8 GYM 2:02.25 51.59 1:10.66

74. Vettori Noam 7 GYM 2:02.89 1:06.18 56.71

75. Hupfauf Dylan 6 GYM 2:03.02 57.76 1:05.26

76. Kreidl Maximilan 7 GYM 2:03.52 1:01.45 1:02.07

77. Hundegger Florian 6 GYM 2:03.58 55.70 1:07.88

78. Nagl Lukas 7 GYM 2:03.59 56.48 1:07.11

79. Zehetner Nico 7 GYM 2:04.23 58.94 1:05.29

80. Stasyk Darij 7 NMS 2:04.41 52.66 1:11.75

81. Maderböck Samuel 7 GYM 2:04.85 51.99 1:12.86

82. Batinic David 6 GYM 2:05.06 59.24 1:05.82

83. Görz Nicolas 10 VS 2:06.12 55.76 1:10.36

84. Fink Paul 6 GYM 2:08.53 1:01.76 1:06.77

85. Purner Fabio 7 GYM 2:08.66 1:00.91 1:07.75

86. Walter Bernhard 6 GYM 2:09.81 1:01.95 1:07.86

87. Thaler Elias 7 GYM 2:10.18 1:03.22 1:06.96

88. Peer Simon 7 GYM 2:11.96 1:06.75 1:05.21

89. Knapp Felix 10 VS 2:13.56 1:08.22 1:05.34

90. Virgolini Matteo 9 VS 2:13.77 1:05.98 1:07.79

91. Vill Max 12 HALL 2:14.63 58.10 1:16.53

92. Buchner Manuel 9 VS 2:17.39 59.44 1:17.95

93. Josovi´c Maximilian 9 VS 2:17.41 1:06.46 1:10.95

94. Sakic Elvis 10 VS 2:18.42 1:07.01 1:11.41

95. Neuner David 8 GYM 2:18.82 1:01.34 1:17.48

96. Fink Julian 8 GYM 2:24.28 1:09.46 1:14.82

97. Astner Jakob 12 HALL 2:27.02 1:10.85 1:16.17

98. Kogler Fabian 9 VS 2:28.11 1:06.46 1:21.65

99. Ristic Viktor 8 GYM 2:33.52 1:04.83 1:28.69

100. Waldnig Noah 11 VS 2:35.12 1:18.08 1:17.04

101. Arnocski Viktor 8 NMS 2:40.00 1:19.45 1:20.55

102. Renn Niklas 9 VS 2:40.06 1:05.98 1:34.08

103. Metodijev Alexander 11 VS 2:41.13 1:16.77 1:24.36

104. Hilbler Moritz 12 VS 2:45.85 1:22.04 1:23.81 1:56.22

105. Ganarin Peter 11 VS 2:50.90 1:24.95 1:25.95

106. Muigg André 11 VS 2:51.19 1:26.10 1:25.09

107. Vouk Laurin 11 VS 2:52.71 1:22.56 1:30.15

108. Narankhun Munkh 10 VS 2:55.33 1:10.16 1:45.17

109. Brunner Tony 12 VS 2:56.78 1:28.14 1:28.64

110. Sattlegger Lukas 11 VS 3:03.80 1:31.33 1:32.47

111. Erdik Hazan 8 GYM 3:10.60 1:32.98 1:37.62

112. Wilson Liam 10 VS 3:11.89 1:30.31 1:41.58

113. Kogler Philipp 12 VS 3:12.98 1:39.82 1:33.16

114. Larcher Philipp 8 VS 3:14.09 1:38.87 1:35.22

115. Moser Joseph 10 VS 3:17.57 1:37.11 1:40.46

116. Knoll Raphael 11 VS 3:17.71 1:31.75 1:45.96



117. Borgogno Lino 9 VS 3:23.21 1:43.53 1:39.68

118. Sattlegger Philipp 11 VS 3:25.72 1:42.75 1:42.97

119. Kurz Leonard 10 VS 3:44.04 1:44.91 1:59.13

120. Blank Benjamin 11 VS 3:46.82 1:50.08 1:56.74

121. Knoflach Dominik 11 VS 3:50.19 1:49.78 2:00.41

122. Oexle Leo 12 VS 3:56.85 1:52.59 2:04.26

123. Filipovic Luka 9 VS 4:00.71 1:58.06 2:02.65

124. Brantner Florian 8 VS 4:10.86 2:03.27 2:07.59

125. Stiller Julian 5 GYM 40.07

126. Halbgebauer Felix 8 GYM 1:02.69 1:02.69

127. Hirschegger Gabriel 8 GYM 1:11.35 1:11.35

128. Langer Leonhard 8 GYM 1:14.15 1:14.15

129. Koppelstätter Paul 8 GYM 1:23.62 1:23.62

   40.07



Thaurer Schülermiesterschaft 2019

Mehrkampfwertung

Weiblich

Volksschule 1. und 2. Klasse

1. Volksschule 1. und 2. Klasse Würzl Mia 10 THAUR 2:58.74 1:18.20 1:40.54

2. Volksschule 1. und 2. Klasse Rief Katharina 11 THAUR 3:02.40 1:29.36 1:33.04

3. Volksschule 1. und 2. Klasse Felderer Nina 12 THAUR 3:38.90 1:48.97 1:49.93

4. Volksschule 1. und 2. Klasse Ziegler Sarah 12 THAUR 5:19.19 2:45.01 2:34.18

5. Volksschule 1. und 2. Klasse Mariacher Johanna 12 THAUR 2:26.41 2:26.41

Volksschule 3. und 4. Klasse

1. Volksschule 3. und 4. Klasse Celso Bianca 8 THAUR 1:50.00 45.54 1:04.46

2. Volksschule 3. und 4. Klasse Frech Kaia 8 THAUR 1:57.85 58.31 59.54

3. Volksschule 3. und 4. Klasse Keßler Lina 8 THAUR 2:00.20 1:00.61 59.59

4. Volksschule 3. und 4. Klasse Schreiner Alica 9 THAUR 2:05.64 1:02.78 1:02.86

5. Volksschule 3. und 4. Klasse Schreiner Janina 9 THAUR 2:13.63 1:05.50 1:08.13

6. Volksschule 3. und 4. Klasse Szilczl Kinsco 9 THAUR 2:20.07 1:10.21 1:09.86

7. Volksschule 3. und 4. Klasse Wildauer Julia 8 THAUR 2:25.57 1:10.91 1:14.66

8. Volksschule 3. und 4. Klasse Föger Lena 8 THAUR 2:25.62 1:10.52 1:15.10

9. Volksschule 3. und 4. Klasse Kirchner Leni 8 THAUR 2:31.64 1:15.90 1:15.74

10. Volksschule 3. und 4. Klasse Schüllner Sophia 10 THAUR 2:40.83 1:17.58 1:23.25

11. Volksschule 3. und 4. Klasse Hofmann Sophia 9 THAUR 2:43.00 1:20.01 1:22.99

12. Volksschule 3. und 4. Klasse Fischler Sabine 10 THAUR 3:38.90 1:47.01 1:51.89

Männlich

Volksschule 1. und 2. Klasse

1. Volksschule 1. und 2. Klasse Lezuo Linus 11 THAUR 2:28.07 1:02.53 1:25.54

2. Volksschule 1. und 2. Klasse Schober Moritz 11 THAUR 2:32.96 1:14.23 1:18.73

3. Volksschule 1. und 2. Klasse Schüllner Elias 12 THAUR 2:33.26 1:16.73 1:16.53

4. Volksschule 1. und 2. Klasse Schreiner Manuel 12 THAUR 2:41.75 1:14.72 1:27.03

5. Volksschule 1. und 2. Klasse Reißlegger Florian 11 THAUR 3:04.25 1:27.18 1:37.07

6. Volksschule 1. und 2. Klasse Jäckel Christoph 11 THAUR 3:06.23 1:27.75 1:38.48

7. Volksschule 1. und 2. Klasse Keßler Fabian 12 THAUR 3:06.79 1:31.88 1:34.91

8. Volksschule 1. und 2. Klasse Thaler Anton 12 THAUR 3:15.49 1:35.30 1:40.19

9. Volksschule 1. und 2. Klasse Saurwein David 11 THAUR 3:26.04 1:47.92 1:38.12

10. Volksschule 1. und 2. Klasse Schaffenrath Tobias 11 THAUR 3:49.61 1:38.04 2:11.57

Volksschule 3. und 4. Klasse

1. Volksschule 3. und 4. Klasse Rabensteiner Niklas 9 THAUR 2:02.69 53.41 1:09.28

2. Volksschule 3. und 4. Klasse Haim Martin 8 THAUR 2:04.73 1:00.40 1:04.33

3. Volksschule 3. und 4. Klasse Dörler Raphael 8 THAUR 2:04.76 51.56 1:13.20

4. Volksschule 3. und 4. Klasse Norz David 8 THAUR 2:13.59 1:05.44 1:08.15

5. Volksschule 3. und 4. Klasse Schober Paul 10 THAUR 2:21.47 1:10.10 1:11.37

6. Volksschule 3. und 4. Klasse Hagen Benedikt 9 THAUR 2:22.24 1:10.95 1:11.29

7. Volksschule 3. und 4. Klasse Lezuo Aaron 9 THAUR 2:26.15 1:11.32 1:14.83

8. Volksschule 3. und 4. Klasse Posch Elias 10 THAUR 2:26.85 1:10.01 1:16.84

9. Volksschule 3. und 4. Klasse Plattner Florian 9 THAUR 2:35.90 1:13.88 1:22.02

10. Volksschule 3. und 4. Klasse Felderer Christoph 10 THAUR 2:43.04 1:18.54 1:24.50

11. Volksschule 3. und 4. Klasse Reißlegger Daniel 10 THAUR 2:50.71 1:21.38 1:29.33

12. Volksschule 3. und 4. Klasse Elkanas Zaid 8 THAUR 4:02.62 1:29.32 2:33.30



Thaurer Schülermiesterschaft 2019

Weiblich

1. Volksschule 3. und 4. Klasse Celso Bianca 8 THAUR 1:50.00 45.54 1:04.46

2. Volksschule 3. und 4. Klasse Frech Kaia 8 THAUR 1:57.85 58.31 59.54

3. Volksschule 3. und 4. Klasse Keßler Lina 8 THAUR 2:00.20 1:00.61 59.59

4. Volksschule 3. und 4. Klasse Schreiner Alica 9 THAUR 2:05.64 1:02.78 1:02.86

5. Volksschule 3. und 4. Klasse Schreiner Janina 9 THAUR 2:13.63 1:05.50 1:08.13

6. Volksschule 3. und 4. Klasse Szilczl Kinsco 9 THAUR 2:20.07 1:10.21 1:09.86

7. Volksschule 3. und 4. Klasse Wildauer Julia 8 THAUR 2:25.57 1:10.91 1:14.66

8. Volksschule 3. und 4. Klasse Föger Lena 8 THAUR 2:25.62 1:10.52 1:15.10

9. Volksschule 3. und 4. Klasse Kirchner Leni 8 THAUR 2:31.64 1:15.90 1:15.74

10. Volksschule 3. und 4. Klasse Schüllner Sophia 10 THAUR 2:40.83 1:17.58 1:23.25

11. Volksschule 3. und 4. Klasse Hofmann Sophia 9 THAUR 2:43.00 1:20.01 1:22.99

12. Volksschule 1. und 2. Klasse Würzl Mia 10 THAUR 2:58.74 1:18.20 1:40.54

13. Volksschule 1. und 2. Klasse Rief Katharina 11 THAUR 3:02.40 1:29.36 1:33.04

14. Volksschule 1. und 2. Klasse Felderer Nina 12 THAUR 3:38.90 1:48.97 1:49.93

15. Volksschule 3. und 4. Klasse Fischler Sabine 10 THAUR 3:38.90 1:47.01 1:51.89

16. Volksschule 1. und 2. Klasse Ziegler Sarah 12 THAUR 5:19.19 2:45.01 2:34.18

17. Volksschule 1. und 2. Klasse Mariacher Johanna 12 THAUR 2:26.41 2:26.41

Männlich

1. Volksschule 3. und 4. Klasse Rabensteiner Niklas 9 THAUR 2:02.69 53.41 1:09.28

2. Volksschule 3. und 4. Klasse Haim Martin 8 THAUR 2:04.73 1:00.40 1:04.33

3. Volksschule 3. und 4. Klasse Dörler Raphael 8 THAUR 2:04.76 51.56 1:13.20

4. Volksschule 3. und 4. Klasse Norz David 8 THAUR 2:13.59 1:05.44 1:08.15

5. Volksschule 3. und 4. Klasse Schober Paul 10 THAUR 2:21.47 1:10.10 1:11.37

6. Volksschule 3. und 4. Klasse Hagen Benedikt 9 THAUR 2:22.24 1:10.95 1:11.29

7. Volksschule 3. und 4. Klasse Lezuo Aaron 9 THAUR 2:26.15 1:11.32 1:14.83

8. Volksschule 3. und 4. Klasse Posch Elias 10 THAUR 2:26.85 1:10.01 1:16.84

9. Volksschule 1. und 2. Klasse Lezuo Linus 11 THAUR 2:28.07 1:02.53 1:25.54

10. Volksschule 1. und 2. Klasse Schober Moritz 11 THAUR 2:32.96 1:14.23 1:18.73

11. Volksschule 1. und 2. Klasse Schüllner Elias 12 THAUR 2:33.26 1:16.73 1:16.53

12. Volksschule 3. und 4. Klasse Plattner Florian 9 THAUR 2:35.90 1:13.88 1:22.02

13. Volksschule 1. und 2. Klasse Schreiner Manuel 12 THAUR 2:41.75 1:14.72 1:27.03

14. Volksschule 3. und 4. Klasse Felderer Christoph 10 THAUR 2:43.04 1:18.54 1:24.50

15. Volksschule 3. und 4. Klasse Reißlegger Daniel 10 THAUR 2:50.71 1:21.38 1:29.33

16. Volksschule 1. und 2. Klasse Reißlegger Florian 11 THAUR 3:04.25 1:27.18 1:37.07

17. Volksschule 1. und 2. Klasse Jäckel Christoph 11 THAUR 3:06.23 1:27.75 1:38.48

18. Volksschule 1. und 2. Klasse Keßler Fabian 12 THAUR 3:06.79 1:31.88 1:34.91

19. Volksschule 1. und 2. Klasse Thaler Anton 12 THAUR 3:15.49 1:35.30 1:40.19

20. Volksschule 1. und 2. Klasse Saurwein David 11 THAUR 3:26.04 1:47.92 1:38.12

21. Volksschule 1. und 2. Klasse Schaffenrath Tobias 11 THAUR 3:49.61 1:38.04 2:11.57

22. Volksschule 3. und 4. Klasse Elkanas Zaid 8 THAUR 4:02.62 1:29.32 2:33.30



Gruppenwertung

Volksschulen 1. /2. Klassen:

1. Platz: VS am Stiftsplatz 2a 7:17,35
Schneller Blitz: Knapp Felix, Assmair Luna, Ejjiad Nohalila

2. Platz: VS am Stiftsplatz 1a 8:11,87
Schneller Hai: Brunner Tony, Hilber Moritz, Ganarin Peter, Waldnig Noah

3. Platz: VS am Stiftsplatz 1b 9:42,50
Sie schnellen Haie: Kogler Philipp, Sattlegger Philipp, Sattlegger Lukas

4. Platz: VS am Stiftsplatz 1a 10:16,54
Die 4 Superblitze: Schlechter Magdalena, Schiechtl Emilia, Moffitt Matilda



Volksschulen 3. /4. Klassen:

1. Platz: VS am Stiftsplatz 4a + b 5:26,99
Die Goldfische: Laimer Emma, Kröll Katharina, Kröll Johanna, Waldnig Laura

2. Platz: VS Unterer Stadtplatz 3b 6:07,53
Die 3 Delfine: Petris Anna, Virgolini Mara, Virgolini Matteo

3. Platz: VS am Stiftsplatz 4a 6:08,61
Schoko-Sharks: Mujic Amelie, Ivanova Darina, Turanovic Alina, Larcher Philipp

4. Platz: VS Schönegg 3a + 3b 7:15,11
Die Delfine: Renn Niklas, Böckle Marie, Sakic Elvis

5. Platz: VS am Stiftsplatz 3a 7:17,87
Die Eisbären: Josovic Max, Kogler Fabian, Filipovic Luka, Magerle Lena, Crepaz-Fuentes Alice

6. Platz:  VS am Stiftsplatz 3a 7:28,84
Die schnellen Wasserflaschen: Buchner Manuel, Görz Nicolas, Slunjski Laura, Moser Joseph, 
Narankhuu Munkh

7. Platz: VS am Stiftsplatz 3 a 9:52,58
Wassermelonen: Drugowitsch Danielle, Borgogno Lino, Kurz Leo, Brantner Florian, Grawe 
Amelie



NMS/Gymnasium 1./2. Klassen

1. Platz: NMS Schulzentrum Hall 1 +2 4:19,29
Team 1: Magerle Jonas, Ottmann Fabio, Madzarevic Matteo, Lamprecht Max

2. Platz: Gymnasium Hall 2c 4:46,00
Sexy sharks: Gruber Miriam, Pavlovic Ana, Augusztinyi Emma, Listberger Sophie

3. Platz: Gymnasium Hall 2 a + b 5:04,06
Ohne mein Team: Kriechbaum Nella, Mayramhof Nora, Welsch Miriam, Greil Victoria

4. Platz: Gymnasium Hall 2a + b 5:23,33
Pina Colada: Schlechtleitner Sofie, Mülleder Clara, Rössler Luisa, Steiner Emily, Zorlu Semanur

5. Platz: Gymnasium Hall 2 a + b 5:25,51
Team Mermaids: Schiemer Christina, Weberberger Hannah, Hammerle Julia, Zanesco Luciana, 
Wolf Amelie

6. Platz Gymnasium Hall 2 a + b 5:33,00
Fliegende Delfine: Hangl Anna, Plunser Alissa, Riedl Natalie, Spitaler Sophie, Tschandl 
Chatlotte

7. Platz Gymnasium Hall 1c 5:43,78
Watercats: Auer Aliyah, Pfeifer Franziska, Eisendle Alicia, Juen Katharina

8. Platz Gymnasium Hall 2b 5:48,02
Die Schildkröten; Mitterrutzner Livia, Recheis Jana, Tusch Mona, Zangl Naomi, Schallhatz 
Heidi

9. Platz Gymnasium Hall 1a 5:50,63
Stinky Sharks: Paregger Heidi, Vetter Anja, Pacher Kristin, Rief Elena

10. Platz Gymnasium Hall 1 a + b 5:57,00
Team Banane: Lang Maya, Golderer Silvia, Koch Franziska, Kößler Laura

11. Platz NMS Schulzentrum Hall 1 + 2 6:32,80
Team 2: Stasky Darij, Lisch Anna, Arnocski Viktor

12. Platz Gymnasium Hall 1a 6:37,20
Zombie-Fische: Brindlinger Hannah, Hell Kathrin, Arnold-Graßmair Elina, Meusburger Marie, 
Taschwer Maya

13. Platz Gymnasium Hall 1a + b 6:37,50
The Dolphins: Thaler Elena, Brandner Liara, Eder Lilly

14. Platz Gymnasium Hall 1c 6:55,11
Schwimmendes Marshmallow: Egger Minna, Bischofer Sophia, Steiger Leni



NMS/Gymnasium 3./4. Klassen

1. Platz: Gymnasium Hall 3b 3:46,25
Haimvorteil: Birkner Samuel, Galler Jonathan, Haim Mika, Platzer Xaver

2. Platz: Gymnasium Hall 3b 4:56,70
Blubb: Kramer Emely, Meusburger Lilja, Posch Laura, Kirchmair Mona

3. Platz: Gymnasium Hall 3a 5:28,09
Die schnellen Fische: Aigner Laura, Hartlieb Elena, Waldnig Theresa

4. Platz:
5. Platz:



Gymnasium Oberstufe

1. Platz: Gymnasium Hall 6a 3:42,32
Misstrauensantrag: Platzer Felix, Madreiter Laura, Pedarnig Theresa, Kindler 
Franziska, Posch Valentin


